

Knudhule Badehotel ApS

Randersvej 88
8680 Ry

CVR-nummer:32 31 87 38

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. maj 2018

Søren Anders Kalstrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knudhule Badehotel ApS Randersvej 88 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 31 87 38
	Stiftet: 24. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Anders Kalstrup
Pengeinstitut	Spar Nord, Silkeborg
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er restaurationsdrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 598.745 før skat mod sidste års overskud på kr. 735.393 før skat.

Det betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	8.458.438	6.757.103
1 Personaleomkostninger	7.493.970-	5.802.153-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	351.002-	205.202-
DRIFTSRESULTAT	613.466	749.748
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	0	305
Andre finansielle indtægter	2.039	0
Andre finansielle omkostninger	16.760-	14.660-
RESULTAT FØR SKAT	598.745	735.393
2 Skat af årets resultat	133.850-	164.675-
ÅRETS RESULTAT	464.895	570.718
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	464.895	570.718
DISPONERET I ALT	464.895	570.718

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	431.064	330.765
3 Indretning af lejede lokaler.....	934.200	240.000
Materielle anlægsaktiver	1.365.264	570.765
Deposita.....	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver	150.000	150.000
ANLÆGSAKTIVER	1.515.264	720.765
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	145.644	139.820
Varebeholdninger	145.644	139.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	690.230	671.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.085	41.864
Andre tilgodehavender	79.554	212.876
Udskudt skatteaktiv	6.000	18.500
Periodeafgrænsningsposter.....	149.624	86.602
Tilgodehavender	943.493	1.031.797
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.920	16.200
Værdipapirer og kapitalandele	29.920	16.200
Likvide beholdninger	895.176	832.072
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.014.233	2.019.889
AKTIVER	3.529.497	2.740.654

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	1.446.888	579.690
4 EGENKAPITAL	1.526.888	659.690
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	41.794	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	943.660	766.940
Gæld til associerede virksomheder.....	185.871	504.488
Selskabsskat	121.350	141.075
Anden gæld	706.322	662.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.612	3.612
Kortfristede gældsforpligtelser	2.002.609	2.080.964
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.002.609	2.080.964
PASSIVER	3.529.497	2.740.654
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	23	28
Lønninger	6.976.992	5.323.626
Pensioner	309.113	240.718
Andre omkostninger til social sikring	207.865	237.809
Personaleomkostninger i alt	7.493.970	5.802.153
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	121.350	165.075
Regulering af udskudt skat	12.500	400-
Skat af årets resultat i alt.....	133.850	164.675
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	726.025	300.000
Tilgang i årets løb.....	307.499	838.000
Kostpris 31. december 2017	1.033.524	1.138.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	395.259-	60.000-
Årets af-/nedskrivninger.....	207.201-	143.800-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	602.460-	203.800-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	431.064	934.200

NOTER

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	579.690	402.303	464.895	1.446.888
	<u>659.690</u>	<u>402.303</u>	<u>464.895</u>	<u>1.526.888</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt vedr. erhvervslejlighed, beliggende Randersvej 90, 8680 Ry. Den årlige forpligtelse udgør kr. 668.735.

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel for lejerens side.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jespersen & Kalstrup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er der stillet selvskyldnerkaution af Dean Jespersen, Søren Anders Kalstrup, Jespersen & Kalstrup Holding ApS.